ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÒA AN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV

V/v giới thiệu Công ty TNHH

GU VINA tuyển dụng lao động trên

địa bàn huyện năm 2025

Hòa An, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Ủy ban nhân dân (UBND) huyện Hòa An nhận được Công văn số 439/SNV-

LĐVL&CS ngày 04 tháng 4 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng về việc giới

thiệu Công ty TNHH GU VINA tuyển dụng lao động trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Sau khi nghiên cứu, xem xét, UBND huyện giới thiệu Công ty tuyển chọn lao động

trên địa bàn năm 2025 như sau:

1. Công ty TNHH GU VINA có địa chỉ tại Lô CN18, Cụm công nghiệp Việt

Tiến, xã Việt Tiến, thị xã Việt Yên, tỉnh Bắc Giang; lĩnh vực kinh doanh: sản xuất gia

công linh kiện điện tử; tuyển dụng lao động đi làm việc tại Công ty TNHH GU VINA.

2. Đề nghị Công ty TNHH GU VINA

- Trong quá trình triển khai tuyển dụng lao động, phải thông báo công khai

số lượng lao động cần tuyển, giới tính, độ tuổi, công việc người lao động, quyền và

nghĩa vụ người lao động theo quy định.

- Báo cáo định kỳ hằng tháng kết quả tuyển dụng lao động về UBND huyện

để theo dõi, quản lý.

3. Đề nghị UBND các xã, thị trấn tạo điều kiện hỗ trợ, phối hợp với Công ty

TNHH GU VINA tuyển dụng lao động tại địa phương.

(có văn bản tuyển dụng lao động của Công ty gửi kèm)

Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc đề nghị Công ty

TNHH GU VINA, UBND các xã, thị trấn phản ánh kịp thời về UBND huyện (qua

Phòng Nội vụ, bà Nông Thị Ngọc Bích, phụ trách, số điện thoại liên hệ:

0344.444.131) để phối hợp giải quyết và báo cáo cấp trên theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công ty TNHH GU VINA;

- Lưu: VT, NV(Bích).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Thế Trang

2

		2025-04-14T17:06:02+0700

		2025-04-15T08:19:47+0700

		2025-04-15T08:19:47+0700

		2025-04-15T08:19:48+0700